О внесении изменения в постановление акимата Западно-Казахстанской области
от 30 июня 2015 года № 160 "Об утверждении регламентов государственных
услуг в сфере земельных отношений по Западно-Казахстанской области"

Утративший силу
Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 29 декабря 2017 года
№ 336. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской
области 24 января 2018 года № 5053. Утратило силу постановлением акимата
Западно-Казахстанской области от 30 июля 2020 года № 178
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Западно-Казахстанской
области от 30.07.2020  (вводится в действие со дня первого официального № 178
опубликования).
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
, от 15 апреля 2013 года  акимат " "О государственных услугах"

Западно-Казахстанской области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Западно-Казахстанской области от 30 постановление
июня 2015 года №160 "Об утверждении регламентов государственных услуг в
сфере земельных отношений по Западно-Казахстанской области" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов №3980, опубликованное 28 августа 2015 года в
информационно-правовой системе "Әділет") следующее изменение:
      в  государственной услуги "Выдача решения на изменение регламенте
целевого назначения земельного участка", утвержденном указанным
постановлением:
       пункта 6 изложить в следующей редакции:подпункт 2)
      "руководитель услугодателя в течение 2 (двух) часов рассматривает
документы и направляет в уполномоченный орган по земельным отношениям
либо в структурное подразделение соответствующего местного исполнительного
органа, осуществляющее функции в сфере архитектуры и градостроительства, в
пределах компетенции (далее – уполномоченный орган) для исполнения;".
      2. Государственному учреждению "Управление земельных отношений
Западно-Казахстанской области" (Муханбетжанова А.Б.) обеспечить
государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции,
его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных
правовых актов Республики Казахстан и в средствах массовой информации.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя акима Западно-Казахстанской области Утегулова А.К.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня первого официального опубликования.
      Аким области А. Кульгинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан